לאור כל האמור לעיל, הערעור נדחה.

ניתן היום בהעדר.

פסק הדין יישלח לב"כ הצדדים, בהסכמתם, כפי שצוין בפרוטוקול מיום 8.3.15, לאור היותו של המערער מרצה מאסר
בפועל וכדי למנוע הבאתו וטלטולו לבית המשפט לשמיעת פסק הדין.

ניתן היום, כ"ח אדר תשע"ה, 19 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.

חתימה